
 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

Neděle 21. 8. 2011 

Výlet Telč 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

9:00 Odjezd autobusové nádraží Jihlava stanoviště 27 
směr Telč 
Schauen Sie sich die Busstation Station 27 Jihlava 
Richtung Telc 
Check out the bus station station 27 Jihlava 
direction Telc 

9:45 Příjezd do Telče 
Ankunft in Telč 
Arrival in Telč 

10:45 Prohlídka zámku trasa A 
Eine Schlossführung Route A 
A castle tour route A 

12:30 – 13:30 Oběd  Švejk restaurant Telč 
Lunch Restaurant Schwejk Telc 
Lunch Restaurant Svejk Telc 

 Menu oběd: polévka, přírodní kuřecí říze, 
brambor 
Lunch-Menü: Suppe, Hähnchen Geschmack, 
Kartoffeln 
Lunch Menu: soup, chicken flavor, potatoes 

Do 15:30 Prohlídka Telče 
Telč Rundgang 
Telč Tour 

15:45 Odjezd z autobusového nádraží Telč stanice 2 
směr Jihlava 
Abfahrt vom Busbahnhof Station 2 Richtung Telc 
Jihlava 
Departure from bus terminal station 2 direction 
Telc Jihlava 

16:22 Příjezd do Jihlavy 
Ankunft in Jihlava 
Arriving in Jihlava 

16:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 



 

 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Pondělí 22. 8. 2011 

Výuka 

 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

7:45 Společný odchod Polyglot 
Gemeinsame Abfahrt Polyglot 
Common departure Polyglot 

8:00 – 12:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

12:30 Oběd Smíchovská restaurace Jihlava 
Lunch Smíchovská Restaurant Jihlava 
Lunch Smíchovská restaurant Jihlava 

14:00 – 18:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

18:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 

  



 

 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Úterý 23. 8. 2011 

Výuka 

 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

8:00 – 12:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

12:30 Oběd Smíchovská restaurace Jihlava 
Lunch Smíchovská Restaurant Jihlava 
Lunch Smíchovská restaurant Jihlava 

14:00 – 18:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

18:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 

  



 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

Středa 24. 8. 2011 

Výuka a exkurze 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

9:16 Odjezd MHD linka 12 z Brněnského mostu (být o 
něco dříve) 
Überprüfen Sie die öffentlichen Verkehrsmittel 
Linie 12 von Brno-Brücke (Um etwas früher) 
Check public transport line 12 of Brno Bridge (To 
be slightly earlier) 

10:00 Exkurze firma OPTOKON 
Exkursion Unternehmen OPTOKON 
Excursion company OPTOKON 

11:57 Odjezd z exkurze 
Abfahrt der Exkursionen 
Departure of excursions 

12:30 Oběd Smíchovská restaurace Jihlava 
Lunch Smíchovská Restaurant Jihlava 
Lunch Smíchovská restaurant Jihlava 

14:00 – 18:00 Výuka – Computer nets – VŠPJ 

Teaching - Computer-Netze - VŠPJ 
Teaching - Computer nets - VŠPJ 

18:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 

  



 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Čtvrtek 25. 8. 2011 

Výuka 

 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

8:00 – 12:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

12:30 Oběd Smíchovská restaurace Jihlava 
Lunch Smíchovská Restaurant Jihlava 
Lunch Smíchovská restaurant Jihlava 

14:00 – 18:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

18:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 

  



 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Pátek 26. 8. 2011 

Exkurze Valeo 

 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

8:00 – 12:00 Osobní volno 
Personal verlassen 
Personal leave 

12:30 Oběd Smíchovská restaurace Jihlava 
Lunch Smíchovská Restaurant Jihlava 
Lunch Smíchovská restaurant Jihlava 

13:15  Odjezd na exkurzy – městské vlakové nádraží – 
autobus parkoviště před nádražím 
Abfahrt zum Ausflug - S-Bahnhof - Busbahnhof 
Parkplatz vor 
Departure for excursion - city train station - bus 
station parking lot before 

14:00 - ?? Exkurze firma Valeo – Humpolec 
Exkurze Unterzeichnung Valeo – Humpolec 
Exkurze signing Valeo - Humpolec 

18:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 

  



 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Sobota 27. 8. 2011 

Výlet Třebíč 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

8:29 Odjez Třebíč – městské vlakové nádraží (být 
aspoň o 5 minut dříve) 
Odjez Trebic - S-Bahn-Station (zu mindestens 5 
Minuten vor Beginn) 
Odjez Trebic - urban train station (to be at least 
5 minutes early) 

8:39 Odjez Třebíč – hlavní vlakové nádraží (být aspoň 
o 5 minut dříve) 
Odjez Trebic - Hauptbahnhof (um mindestens 5 
Minuten vor Beginn) 
Odjez Trebic - the main train station (to be at 
least 5 minutes early) 

9:21 Příjezd Třebíč 
Überprüfen Sie Trebic 
Check Trebic 

10:00  Návštěva věže 
Besuchen Turm 
Visit Tower 

10:45 Zadní synagoga – návštěva 
Hintere Synagoge – Besuch 
Rear Synagogue - visit 

11:30 – 11:45 Oběd Černý dům 
Lunch Black House 
Lunch Black House 

13:00 Bazilika – návštěva 
Basilica – Besuch 
Basilica - visit 

14:31 Odjezd z Třebíče 
Abfahrt von Třebíč 
Departure from Třebíč 

16:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 



 

 

Poznámka: V sobotu 26.8.2011 kolem 19 hodiny si vyzvednout balíčky s jídlem na neděli na recepci 

penzionu. 

Hinweis: Samstag, 26 August, 2011 um 19 Stunden abholen Lebensmittelpakete an dem Sonntag 

Rezeption.  

Note: Saturday, August 26, 2011 around 19 hours to pick up food packages at the Sunday reception 

desk. 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Neděle 28. 8. 2011 

Osobní volno 

Personal verlassen 

Personal leave 

  



 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Pondělí 29. 8. 2011 

Exkurze Bosch 

 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

8:50  Odjezd MHD linka 36 z Masarykova náměstí 
směr Bosch (být o něco dříve) 
Überprüfen Sie die öffentlichen Verkehrsmittel 
Linie 36 von Masaryk-Platz Bosch-Richtung (ein 
bisschen älter) 
Check public transport line 36 of Masaryk Square 
Bosch direction (being a bit earlier) 

9:00 - ?? Exkurze Bosch 
Exkursion Bosch 
Excursion Bosch 

10:26 (10:52, 11:23) Odjezd z exkurze 
Abfahrt der Exkursionen 
Departure of excursions 

12:30 Oběd Smíchovská restaurace Jihlava 
Lunch Smíchovská Restaurant Jihlava 
Lunch Smíchovská restaurant Jihlava 

14:00 – 18:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

18:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 

  



 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Úterý 30. 8. 2011 

Výuka 

 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

8:00 – 12:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

12:30 Oběd Smíchovská restaurace Jihlava 
Lunch Smíchovská Restaurant Jihlava 
Lunch Smíchovská restaurant Jihlava 

14:00 – 18:00 Výuka – Použití PHP na Webu 
Lehre - PHP auf dem Web 
Teaching - Using PHP on the Web 

18:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 

 

  



 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Středa 31. 8. 2011 

Exkurze Dačice 

 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

7:15  Odjezd autobusové nádraží stanice 27, směr 
Dačice (přijít o něco dříve) 
Schauen Sie sich die Bushaltestelle Bahnhof 27, 
Richtung Dačice (kommt ein wenig früher) 
Check out the bus station station 27, the 
direction of Dačice (come a little earlier) 

9:00 - ?? Exkurze Dačice Centropen 
Exkursion Dačice Centropen 
Excursion Dačice Centropen 

asi 11:30 Oběd Dačice 
Lunch Dačice 
Lunch Dačice 

12:30  Zámek Dačice 
Chateau Dačice 
Chateau Dačice 

asi 14:20 Odjezd z exkurze stanice 12 
Abfahrt der Exkursionen 
Departure of excursions station 12 

18:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 

  



 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Čtvrtek 1. 9. 2011 

Výuka 

 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

8:00 – 12:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

12:30 Oběd Smíchovská restaurace Jihlava 
Lunch Smíchovská Restaurant Jihlava 
Lunch Smíchovská restaurant Jihlava 

14:00 – 18:00 Osobní volno 
Personal verlassen 
Personal leave 

18:30 Večeře Smíchovská restaurace Jihlava 
Dinner Smíchovská Restaurant Jihlava 
Dinner Smíchovská restaurant Jihlava 

 

 

  



 

 

Program dne 

(Programm auf, Program on) 

 

Pátek 2. 9. 2011 

Výuka 

 

Čas (zeit, time) Činnost (aktivität, aktivity) 

8:00 – 12:00 Výuka českého jazyka Polyglot 
Teaching tschechischer Sprache Polyglot 
Teaching Czech language Polyglot 

12:30 Oběd Smíchovská restaurace Jihlava 
Lunch Smíchovská Restaurant Jihlava 
Lunch Smíchovská restaurant Jihlava 

14:29 Odjezd domů městské vlakové Jihlava 
Leaving home-Bahn Jihlava 
Leaving home city rail Jihlava 

14:39 Odjezd domů hlavní vlakové Jihlava 
Schauen Sie sich die wichtigsten Zug nach Hause 
Jihlava 
Check out the main train home Jihlava 

 

 


